*

[\

-
m

. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

SUPERATE

PROGRAMACION PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS SUPERATE
SEGUNDO TRIMESTRE 2021 (ABRIL-JUNIO)

Proyecto Institucional Presupuesto

Atencion a NNA Huérfanos por Feminicidios
Biblioteca Infantil y Juvenil de Republica Dominicana
Comercio Solidario

Direccion de Capacitacion y Desarrollo

Division de Jovenes Supérate

Proyecto Crecer en Valores

Proyecto Familias en Paz

Proyecto Vuelvo a Empezar

Proyectos de Desarrollo Agropecuario y Agricultura Familiar
Red de Fraternidad de Mujeres

Salud Emocional

Unidad de Educacién y Salud Preventiva

Unidad de Educacion e Inclusidn Financiera

Unidad de Identificacidn

Unidad de Inclusién

1,186,844.18

14,445,150.90

1,897,967.38

13,630,801.31

1,513,759.00

612,592.22

2,854,420.65

74,503.87

6,215,399.68

853,831.24

216,850.00

1,884,322.68

1,095,563.88

184,783.65

474,418.13

Total General 47,141,208.75

En este presupuesto no se reflejala carga fija.

Amaury Rodriguez Javier
Director de Planificacion y Seguimiento



