

PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS SUPÉRATE SEGUNDO TRIMESTRE 2021 (ABRIL-JUNIO)

Proyecto Institucional	Presupuesto
Atención a NNA Huérfanos por Feminicidios	1,186,844.18
Biblioteca Infantil y Juvenil de República Dominicana	14,445,150.90
Comercio Solidario	1,897,967.38
Dirección de Capacitación y Desarrollo	13,630,801.31
División de Jóvenes Supérate	1,513,759.00
Proyecto Crecer en Valores	612,592.22
Proyecto Familias en Paz	2,854,420.65
Proyecto Vuelvo a Empezar	74,503.87
Proyectos de Desarrollo Agropecuario y Agricultura Familiar	6,215,399.68
Red de Fraternidad de Mujeres	853,831.24
Salud Emocional	216,850.00
Unidad de Educación y Salud Preventiva	1,884,322.68
Unidad de Educación e Inclusión Financiera	1,095,563.88
Unidad de Identificación	184,783.65
Unidad de Inclusión	474,418.13
Total General	47,141,208.75

* En este presupuesto no se refleja la carga fija.



Amaury Rodríguez Javier Director de Planificación y Seguimiento